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Iecavas novada dome 
14. februārī apstiprināja 
pašvaldības budžetu  
2017. gadam. Pašvaldība  
šogad savus ieņēmumus plāno  
9 982 789 eiro apmērā, 
izdevumu kopējais apjoms -  
12 606 162 eiro.

Pašvaldība aicina Iecavas 
novada uzņēmējus piedalīties 
konsultatīvās padomes 
izveides sanāksmē, kas notiks 
2. martā no plkst. 15.00 līdz 
17.00 novada domes 5. stāva 
zālē.

Plānots sanāksmē spriest 
par Uzņēmēju konsultatīvās 
padomes izveidi un nolikumu. 
Vietējie uzņēmēji aicināti pie-

Pašvaldības budžets ir veidots 
atbilstoši attīstības plānošanas 
dokumentos noteiktajām prio-
ritātēm, ekonomisko un sociālo 
vajadzību sabalansēšanai ar paš-
valdības finansiālajām iespējām.

Papildus pašvaldības iestāžu 
uzturēšanas izdevumu segšanai 
ir rasta iespēja no pašvaldības 
pamatbudžeta vispārējiem ieņē-
mumiem piešķirt līdzekļus infra-

struktūras objektu celtniecībai, 
satiksmes infrastruktūras sa-
kārtošanai un pārbūves projektu 
izstrādei, pašvaldības teritorijas 
apsaimniekošanas un komunā-
lās saimniecības attīstībai, kā 
arī atbalstam biedrībām, nodibi-
nājumiem, uzņēmējdarbībai un  
iedzīvotāju iniciatīvām.

Apstiprināts Iecavas novada 
pašvaldības budžets 2017. gadam

Veidosim Uzņēmēju konsultatīvo padomi
teikties līdz 27. februārim, zva-
not vai rakstot projektu koor-
dinatorei Sintijai Kalējai (tālru-
nis 29127471, e-pasta adrese  
sintija.kaleja@iecava.lv).

Padomes nolikuma projek-
tā noteikts, ka pašvaldības un 
uzņēmēju sadarbības pamats ir 
normatīvās bāzes sakārtošana 
un regulāra savstarpējā komu-
nikācija. Sadarbības mērķis ir 

kopīga darba plāna izstrāde un 
realizācija, kā arī sadarbība ko-
pīgos projektos.

Padome ir konsultatīva insti-
tūcija, kas izveidota pēc nova-
da domes un novada uzņēmēju 
iniciatīvas. Tās mērķi ir veicināt 
uzņēmējdarbības vides attīstī-
bu novadā un konsultēt nova-
da domi uzņēmējdarbības vides 
izveidošanas un pilnveidošanas 

jautājumos.
Uzņēmēju konsultatīvo pado-

mi veido novada uzņēmēji, kuri 
pārstāv uzņēmēju intereses no-
vadā un darbojas uz brīvprātī-
bas principiem, kā arī kalpo kā 
sabiedriskās domas veidošanas 
instruments. Tās darbu koordi-
nē Iecavas novada dome.

14. februāra sēdē deputāti vienbalsīgi apstiprināja pašvaldības budžetu 2017. gadam.
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Mana Iecava : : :

Estere Tīna Stepanoviča
Iecavas vidusskolas 7.a klase

Mana Iecava

Ļoti maza, tomēr stipra,
Jautra, skaista pilsētiņa. 
Katru rītu saule spoža,
Diena tāda pati koša. 
Cilvēki šeit vienmēr smaida,
Palīdzēt ik dienu gaida. 
Atmiņas te katram savas,
Vienmēr trakas, tomēr labas. 
Neaizmirstama ir šī vieta
Tā kā pirmā skolas diena. 
Sirdī tuva mums ir viņa,
Mūsu mīļā Iecaviņa.

Aicina 
apmeklēt 
vietējās 
kafejnīcas
No 16. līdz 26. februārim 
Bauskas Tūrisma informācijas 
centrs sadarbībā ar septiņiem 
Bauskas, Iecavas un 
Vecumnieku ēdināšanas 
uzņēmumiem organizē akciju 
«Bauskas patriotiskā kafejnīcu 
nedēļa». 

Kafejnīcas gaidīs viesus, lai ko-
pīgi nosvinētu Lietuvas un Igau-
nijas valsts svētkus ar īpašiem šo 
valstu ēdieniem par pievilcīgām ce-
nām! Gaidot gardos ēdienus, viesi 
tiks aicināti rakstīt vēlējumus Lie-
tuvai un Igaunijai.

Lai radītu lielāku interesi par 
šo pasākumu, tiek piedāvāts spē-
les elements -  apmeklēt divas 
kafejnīcas un iegūt uzņēmēju sa-
rūpētas dāvanas. Septiņi dāvanu  
ieguvēji tiks noskaidroti 3. martā 
un informēti personīgi, kā arī mā-
jaslapā www.visit.bauska.lv. 

Patriotiskās nedēļas dalībnieki: 
kafejnīca «Upene» Iecavā, kafejnīca 
«Pils Krogs», viesu nama «Bērzkal-
ni» kafejnīca un kafejnīca «Pauze» 
Bauskā, atpūtas komplekss «Rož-
malas» Ceraukstes pagastā, atpū-
tas komplekss «Miķelis» Gailīšu pa-
gastā un  kafejnīca «Pie  Mēmeles» 
Skaistkalnē. 

Šajā rubrikā publicējam Iecavas 
novada skolēnu radošo darbu 
konkursa «Mana Iecava» 
laureātu dzejoļus un miniatūras. 
Konkurss noritēja septembrī 
Dzejas dienu ietvaros.

Janvāra beigās noslēdzās 
gadu ilgušais Bērnu, jauniešu 
un vecāku žūrijas kolekcijas 
lasīšanas, vērtēšanas un 
balsošanas posms.

11. martā Lielajos lasīšanas 
svētkos tiks paziņoti pērnā gada 
rezultāti un godināti laureāti: 
autori, izdevēji, tulkotāji, ilus-
trētāji.

Iecavas novada bērnu bib-
liotēka projektā piedalījās jau  
14. gadu. Šogad ekspertu darbu 
pabeidza 97 dalībnieki: 

pirmsskolēnu un 1.-2. klašu 
grupā (vecums 5+) – 40;
3.-4. klašu grupā (9+) - 29; 
5.-7. klašu grupā (11+) - 20;
8.-12. klašu grupā (15+) - 4;
vecāku grupā - 4. 
No jūnija līdz decembrim da-

lībnieki piedalījās dažādās akti-
vitātēs: ne tikai lasīja atbilstošās 
vecumgrupas grāmatas, bet arī 
pauda savu viedokli un vērtēju-
mu par izlasīto.

Īpašu atzinību pelnījuši 
pirmsskolas izglītības iestā-
des «Cālītis» grupiņas «Zīļuki»  
audzēkņi un skolotājas Ilze 
Blaumane un Dina Krikščūne. 
Sešgadnieki kopā ar pedago-
ģēm izlasīja visas grāmatas, un  
10 bērni piedalījās vērtēšanā. 

Vecāku žūriju atbalstīja Sol-
vita Pļaviņa, Iveta Putniņa, Sar-
ma Zepa, Ludmila Ivanova. 

Lasītāji dāvanā saņēma mag-
nētiņus ar mākslinieces Elīnas 

Brasliņas lasītāju sabiedrības 
attēlojumu, ko sarūpējuši lasī-
šanas veicināšanas programmas 
organizētāji - LNB Bērnu litera-
tūras centrs.  

Sirsnīgi pateicamies Iecavas 
novada domei par finansiālo at-
balstu noslēguma pasākumiem, 
iespēju ekspertiem apmeklēt ki-
noteātri Multikino un noskatīties 
filmas «Troļļi» un «Fantastiskās 
būtnes – un kur tās meklēt».  

Bērnu bibliotēkas eksper-
ti visaugstāk novērtējuši šādas 
grāmatas:

Grupā 5+:
1. vieta – Zvirgzdiņš J. Lau-

vas rūciens
2. vieta – Zandere I. Lupatiņu 

rīts
3. vieta – Žutaute L. Kika 

Mika un lielā tumsa
4. vieta – Riphāgena. Vieni 

paši mājās
5. vieta – Samauska I. Muša, 

kura gribēja būt lidmašīna
6. vieta – Cielēna M. Bērzu 

ballīte
Grupā 9+:
1. vieta – Lindgrēne A. Emīls 

un Īda no Lennebergas
2. vieta – Parvela T. Ella un 

draugi 
3. vieta – Bugavičute-Pēce R. 

Mans vārds ir Klimpa, un man 
patīk viss

4. vieta – Briedis L. Saputrotā 
putra

5. vieta – Gripari P. Labais 
velniņš un citas Brokā ielas pa-
sakas

6. vieta – Rauda P. Princese 

pa pastu 
Grupā 11+:
1. vieta – Tamms H. Nindzja 

Timijs un nozagtie smiekli
2. vieta – Grejs Dž. Zvērači: 

kraukļu vārdotājs
3. vieta – Rungulis M. Sāļās 

pankūkas
4. vieta – Krisps K. Tikai ne 

Aivija Pokita!
5. vieta – Brūveris P. Grāma-

ta Gundegai
6. vieta – Lūisa Dž. Sarkanais 

ibiss 
Grupā 15+:
1. vieta – Lokhārta  E. Mēs 

bijām meļi
2. vieta – Rouela R. Eleonora 

un Pārks
3. vieta – Eglīte E. Tikšanās 

laikā
4. vieta – Ness P. Septiņas 

minūtes pēc pusnakts
5. vieta – Bleka H. Dzelzs pār-

baudījums
6. vieta – Janpaule J. Tālsa-

runa
Vecāku grupā:
1. vieta – Ikstena N. Mātes 

piens
2. vieta – Vērdiņš K. Pieau-

gušie
3. vieta – Zevina G. Grāmat-

nieks, kurš atrada dzīvi
4. vieta – Murakami H. Par ko 

es runāju, runādams par skrie-
šanu

Paldies visiem par labi paveik-
to darbu, saturīgajām atbildēm, 
izturību un centību. Visus intere-
sentus atkal gaidīsim «Bērnu žū-
rijas» 2017. gada sezonā. 

Bērnu bibliotēkā apkopoti 
2016. gada žūrijas rezultāti

Ludmila Šteinberga
bibliotēkas vadītāja

Padomes uzdevumi ir:
*) pašvaldības normatīvo aktu, 

koncepciju un programmu izska-
tīšana un priekšlikumu izstrādā-
šana jautājumos par:

- novada attīstības plānu un 
citu stratēģiski svarīgu dokumen-
tu ietekmi uz uzņēmējdarbības 
vidi novadā;

- pasākumiem labvēlīgas uz-
ņēmējdarbības vides veidošanai;

- nozīmīgu attīstības un inves-
tīciju projektu ietekmi uz sociāli 
ekonomiskās attīstības gaitu no-
vadā un atbilstība novada attīstī-
bas plānā noteiktajām attīstības 
prioritātēm;

- kopīgu projektu realizēšanu 
ar novada struktūrvienībām ar 
mērķi veicināt novada sociāli eko-

nomisko attīstību;
- uzņēmēju līdzdalību novada 

tēla veidošanas pasākumos;
- dažādiem uzņēmējiem aktu-

āliem jautājumiem;
*) izteikt konsolidēto novada 

uzņēmēju viedokli par plānotiem 
nozīmīgiem attīstības un investī-
ciju projektiem un to ietekmi uz 
sociāli ekonomiskās attīstības 
gaitu novadā;

*) noskaidrot novada uzņēmē-
ju viedokli par dažādiem jautāju-
miem un sagatavot konstruktīvus 
priekšlikumus to risināšanai;

*) apzināt un apkopot ar uz-
ņēmējdarbību saistītās aktuālās 
problēmas un sniegt priekšliku-
mus to risināšanai;

*) pēc novada domes vai nova-
da domes priekšsēdētāja piepra-
sījuma, savas kompetences robe-

Veidosim Uzņēmēju konsultatīvo padomi
žās, sniegt atzinumus par aktuā-
liem jautājumiem, kas skar uzņē-
mējdarbības attīstību novadā.

Padomes tiesības ir:
- organizēt sanāksmes un iz-

braukuma sēdes;
- saņemt no novada domes in-

formāciju par risināmajiem jautā-
jumiem;

- sadarboties ar līdzīgām orga-
nizācijām Latvijā un citās valstīs;

- pēc savas iniciatīvas infor-
mēt novada domi un sniegt iero-
sinājumus par uzņēmējiem aktu-
āliem jautājumiem;

- līdzdarboties pasākumu un 
aktivitāšu organizēšanā labvēlī-
gākas uzņēmējdarbības vides vei-
došanai;

- uzaicināt uz padomes sēdēm 
pašvaldības pārstāvjus noteiktu 
jautājumu izskatīšanai. 
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Sēdē deputāti apstiprināja Iecavas novada budžeta izpildi 2016. gadā.

Novada domē 

Lelde Podniece-Jostmane
sabiedrisko attiecību speciāliste

14. februārī notika kārtējā 
domes sēde, kurā deputāti 
izskatīja 28 jautājumus.

Izmaiņas pašvaldības
normatīvajos aktos
Dome atbalstīja Iecavas nova-

da pašvaldības nekustamā īpašu-
ma atsavināšanas komisijas noli-
kumā izdarītās izmaiņas.

Veikti grozījumi «Biedrību, no-
dibinājumu un tradicionālo reli-
ģisko organizāciju projektu līdzfi-
nansēšanas konkursa nolikumā». 
Lai sniegtu iespēju realizēt jaunas 
iniciatīvas, turpmāk par tradīci-
ju kļuvušiem ikgadējiem pasāku-
miem, kas notikuši vismaz trīs ga-
dus, vai regulāriem pasākumiem, 
kas notiek reizi noteiktā periodā 
un kuriem ir līdzīgs nosaukums 
un saturs, pašvaldība šī konkursa 
ietvaros līdzfinansējumu nepie-
šķirs.

Deputāti apstiprināja projektu 
konkursa «Iedzīvotāji veido savu 
vidi» nolikumu jaunā redakcijā. 

Pieteikšanās uz domes līdzfi-
nansējumu abos iepriekš minē-
tajos projektu konkursos sāksies  
1. martā. Pašvaldības budžetā 
gan iedzīvotāju projektu īstenoša-
nai, gan biedrību projektu līdzfi-
nansēšanai 2017. gadā paredzēti  
8500 eiro. Konkursu nolikumi 
būs pieejami pašvaldības portāla  
www.iecava.lv sadaļā «Sabiedrī-
bas aktivitātes un to finansēšanas 
iespējas».

Deputāti apstiprināja Ieca-
vas novada domes 2017. gada 
saistošos noteikumus Nr. 1 «Par 

Iecavas novada budžeta izpildi  
2016. gadā» un saistošos noteiku-
mus Nr. 2 «Par Iecavas novada bu-
džetu 2017. gadam».

Pašvaldības normatīvie akti ir 
pieejami portāla www.iecava.lv 
sadaļā «Pašvaldība».

Paaugstina sadzīves 
atkritumu 
apsaimniekošanas maksu
Dome lēma no šā gada 1. mar-

ta noteikt atkritumu apsaimnie-
košanas maksu Iecavas novadā 
13,26 eiro par vienu kubikmetru 
(bez PVN). Līdz šim maksa bija 
11,24 eiro par kubikmetru.

Ņemot vērā, ka no šā gada  
1. janvāra paaugstināts dabas 
resursu nodoklis, pieaugušas arī 
izmaksas par sadzīves atkritumu 
apglabāšanu SIA «Zemgales EKO» 
apsaimniekotajā poligonā «Granti-
ņi» – turpmāk tie būs 25 eiro par 
tonnu līdzšinējo 12 eiro vietā.

Lai SIA «Dzīvokļu komunālā 
saimniecība» arī turpmāk varētu 
nodrošināt sadzīves atkritumu iz-
vešanu, nepieciešams celt maksu 
par pakalpojumu. Jauno tarifu 
veido maksa par atkritumu sa-
vākšanu, pārvadāšanu, pārkrau-
šanu un uzglabāšanu - 5,89 eiro 
par kubikmetru, atkritumu ap-
glabāšanas tarifs poligonā «Gran-
tiņi» - 3,49 eiro par kubikmetru, 
kā arī dabas resursu nodoklis par 
atkritumu apglabāšanu norma-
tīvajos aktos noteiktajā apmērā -  
3,88 eiro par kubikmetru.

SIA «Dzīvokļu komunālā saim-
niecība» nemainīs maksu par 
atkritumu savākšanu un pārva-
dāšanu. Tarifs palielināsies par 
17,98% (bez PVN) dabas resursu 

nodokļa maiņas dēļ.
Palielina vecāku maksu 
par ēdināšanas 
pakalpojumiem 
bērnudārzā «Cālītis»
Tā kā daļai pārtikas produktu, 

kas vajadzīgi pilnvērtīga uztura 
nodrošināšanai, pēc 2017. gada 
iepirkuma rezultātiem ir lielākas 
cenas, nepieciešams paaugstināt 
vecāku maksu par ēdināšanas pa-
kalpojumiem Iecavas pirmsskolas 
izglītības iestādei «Cālītis».

Ēdināšanas pakalpojumu cena 
palielināta par 0,21 eiro dienā: 
bērniem vecumā no trīs līdz sep-
tiņiem gadiem tā būs 1,63 eiro 
dienā (līdz šim – 1,42 eiro), bēr-
niem vecumā no pusotra līdz trīs 
gadiem – 1,49 eiro dienā (līdz šim – 
1,28 eiro). Iestāde piedāvā trīsrei-
zēju bērnu ēdināšanu – brokastis, 
pusdienas un launagu.

Atbalsta deleģēšanas 
līguma slēgšanu
Deputāti piekrita slēgt deleģē-

šanas un finansēšanas līgumu ar 
Bauskas novada domi par Baus-
kas novada pašvaldības iestādes 
«Bauskas novada administrācija» 
struktūrvienības «Bauskas nova-
da Būvvalde» kompetencē esošo 
funkciju veikšanu būvniecības 
jomā Iecavas novadā uz pieciem 
gadiem, sākot ar šā gada 1. martu. 

Ņems aizdevumu Skolas 
ielas rekonstrukcijai
Dome lēma ņemt aizdevumu 

no Valsts kases 1 100 000 eiro ap-
mērā investīciju projekta «Skolas 
ielas pārbūve Iecavā, Iecavas no-
vadā» realizācijai. Aizdevuma ap-
maksas termiņš – 15 gadi.

Pirks nekustamo 
īpašumu
Pašvaldība iegādāsies nekus-

tamo īpašumu ar kopējo platību 
70,1 kvadrātmetrs, kas atrodas 

Skolas ielā 4, par 31 400 eiro.  
Cena noteikta, pamatojoties uz 
SIA «Interbaltija» veikto īpašuma 
novērtējumu.

Kas šajās telpās atradīsies, 
vēl nav zināms. Telpu izvietojums 
pirmajā stāvā ir piemērots, lai uz-
labotu pakalpojumu sniegšanu  
iedzīvotājiem, īpaši - gados veciem 
un personām ar īpašām vajadzī-
bām. Kā skaidroja domes priekš-
sēdētājs Jānis Pelsis, viens no šī 
īpašuma izmantošanas veidiem 
varētu būt Valsts vienotā klientu 
apkalpošanas centra izveide, kas 
novada iedzīvotājiem atvieglotu 
dažādu valsts iestāžu pakalpoju-
mu saņemšanu tepat, Iecavā.

Dzimtmisas pamatskolas 
pirmsskolas grupa 
turpmāk mācības apgūs 
muižas ēkā
Dzimtmisas pamatskolas ēkai, 

kurā tiek īstenota pirmsskolas iz-
glītības programma, pēc domes 
pasūtījuma veikta apsekošana, lai 
noteiktu tās tehnisko stāvokli un 
turpmākās ekspluatācijas iespēja-
mību. To veikusi sertificēta būvin-
ženiere Daina Teiviša.

Pēc būves vispārīgas vizuālas 
apskates, ņemot vērā tās nolieto-
jumu, konstatēts, ka vissvarīgā-
kās konstrukcijas - pamati, neso-
šās sienas - ir sliktā tehniskā stā-
voklī. Ēkas tehniskais nolietojums 
ir 65%. Atzinumā, ņemot vērā 
ēkas apjomu, sabiedrisko un vēs-
turisko vērtību, ekonomisko fak-
toru, rekomendēts ēku nojaukt.

Skolas direktore Jana Arāja 
ēkas stāvokļa novērtējumu lū-
gusi veikt arī Būvniecības valsts 
kontroles birojam, kas nodrošina 
būvdarbu valsts kontroli un būvju 
ekspluatācijas uzraudzību. Atzi-
nums vēl nav saņemts. 

Izglītības nodaļas vadītāja Vija 
Ieleja skaidroja, ka Dzimtmisas 
pamatskolas pirmsskolas grupā 
mācības apgūst 12 piecgadīgi un 
sešgadīgi bērni. Šiem bērniem ir 
iespējams nodrošināt vietas pārē-
jās pašvaldības pirmsskolas izglī-
tības iestādēs.

Deputāti lēma nekavējoties 
pārtraukt ēkas izmantošanu 
pirmsskolas izglītības program-
mas realizācijai. Izglītības iestādes 
vadītāja J. Arāja radusi iespēju 
pirmsskolas grupu līdz mācību 
gada beigām izvietot muižas ēkā, 
tādējādi bērniem tiks sniegta  
iespēja mācību gadu beigt, nemai-
not izglītības iestādi. 

Ņemot vērā atbilstošu telpu 
pieejamību, nepieciešamos paš-
valdības finanšu ieguldījumus un 
citus nozīmīgus faktorus, Izglītī-
bas nodaļai līdz šā gada 1. jūnijam 
uzdots izvērtēt pirmsskolas izglītī-
bas programmas realizācijas liet-
derību Dzimtmisas pamatskolā.

Ar visiem domes sēdē pieņem-
tajiem lēmumiem varēs iepazīties 
pašvaldības portālā www.iecava.
lv. 
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1 518 334 eiro plānots izlietot pamatlīdzekļu izveidošanai 
un nepabeigtai celtniecībai vairākos projektos izglītības jomā:

1.lpp.

Apstiprināts Iecavas novada pašvaldības 

Budžeta deficītu 2 623 373 eiro 
un aizņēmuma pamatsummas 
320 499 eiro atmaksu paredzēts 
segt no budžeta līdzekļu atlikuma 
2017. gada sākumā 1 272 163 eiro 
un aizņēmuma no Valsts kases  
1 671 709 eiro.

Iecavas novada pašvaldības 
2017. gada pamatbudžeta ieņēmu-
mos lielākais īpatsvars, tāpat kā 
iepriekšējā gadā, plānots iedzīvotā-
ju ienākuma nodoklim - 5 385 513 
eiro jeb 55,3% no pamatbudžeta 
kopējiem ieņēmumiem. Nodokļu 
ieņēmumi no nekustamā īpašuma 
nodokļa prognozēti 547 793 eiro 
apmērā, tie ir 5,6% no pašvaldības 
pamatbudžeta ieņēmumiem.

Lielākie šī gada budžeta finan-
šu līdzekļi paredzēti izglītības iestā-
žu uzturēšanai un ar izglītību sais-
tīto pasākumu finansēšanai. Izglī-
tības nozarei 2017. gadā plānotais 
izdevumu apjoms ir 6 764 619 eiro, 
kas ir 55,2% no plānotajiem kopē-
jiem pašvaldības pamatbudžeta iz-
devumiem.

Šajā gadā 1 518 334 eiro plā-
nots izlietot pamatlīdzekļu izvei-
došanai un celtniecībai vairākos 
projektos izglītības jomā: Iecavas 
pirmsskolas izglītības iestādes 
«Cālītis» teritorijas labiekārtoša-
na, pirmsskolas izglītības iestādes 
«Dartija» teritorijas nožogojuma no-
maiņa, Iecavas stadiona 3. kārtas 
būvniecība, Iecavas vidusskolas 
ēdamzāles paplašināšana (projekta 
izstrāde), Dzimtmisas pamatskolas 
jumta pārbūves projekta izstrāde, 
Sarkanās skolas ēkas jumta pār-
būve.

Ceļu infrastruktūras sakār-
tošana ir gan ekonomiskās attīs-
tības un konkurētspējas, gan arī 
iedzīvotāju ikdienas komforta un 
drošības jautājums. Autoceļu un 
ielu rekonstrukcijas izdevumu seg-
šanai 2017. gadā no pašvaldības 
pamatbudžeta līdzekļiem paredzēti 
1 497 726 eiro, tai skaitā Skolas 
ielas pārbūvei 1 459 970 eiro un 
pašvaldības ceļu un tiltu pārbūves 
projektu izstrādei 25 000 eiro.

Speciālajā budžetā ieņēmumi 
ir plānoti 245 789 eiro apmērā un 
izdevumi – 351 450 eiro.

Iecavas novada pašvaldības 
saistību apmērs 2017. gadam ir 
plānots 479 363 eiro jeb 6,80% no 
2017. gada plānotajiem pamatbu-
džeta ieņēmumiem.

Saskaņā ar noslēgtajiem aizde-
vuma līgumiem šajā gadā atmak-
sājamā kredītu pamatsumma ir 
320 499 eiro.

Ar budžetu saistītie dokumenti 
būs pieejami pašvaldības portāla 
www.iecava.lv sadaļā Budžets.

Nr.

p.

k.

Projekta nosaukums

Plānotie izdevumi 2017. gadā (eiro)

Izdevumi, 
kas segti no 
pašvaldības 

pamatbudžeta 
ieņēmumiem

Izdevumi, 
kas segti no 

valsts budžeta 
mērķdotācijas 

noteiktiem 
mērķiem

Izdevumi, 
kas segti no 
aizņēmuma 
Valsts kasē

Kopā

1.

Iecavas pirmsskolas izglītības 
iestādes «Cālītis» teritorijas 
labiekārtošana 11 752 571 709 583 461

2.

Pirmsskolas izglītības iestādes 
«Dartija» teritorijas nožogojuma 
nomaiņa 20 890 0 20 890

3.

Sporta komplekss –  
Iecavas stadions  
3. kārtas būvniecība 587 895 65 000 0 652 895

4.

Iecavas vidusskolas  
ēdamzāles paplašināšana 
(projekta izstrāde) 6 000 0 6 000

5.

Sporta laukuma izbūve Upes 
ielā 8, Zālītē  
(Zālītes speciālajai 
internātpamatskolai) 5 855 0 5 855

6.

Dzimtmisas pamatskolas jumta 
pārbūves  
projekta izstrāde 11 000 0 11 000

7.
Ēkas Baldones ielā 65, Iecavā 
jumta pārbūve 238 233 0 238 233



5. 2017. gada 17. februārī

no Edvarta Virzas Iecavas 
bibliotēkas novadpētniecības 
materiāliem un Wikipedia

100 novadnieki

Šajā rubrikā publicētā 
informācija apkopota
www.iecava.lv > Sabiedrība un 
veselība> Novadnieki.

Dati no Paskaidrojuma raksta par Iecavas novada budžetu 2017. gadam.

ROBERTS KRIMBERGS, me-
dicīnas doktors. Dzimis 1874. ga- 
da 23. janvārī Iecavas pagasta 
Kraķos zemnieka Pētera Krim-
berga un viņa sievas Doras, dzi-
mušas Švarcbahas, ģimenē. Bijis 
izcils fiziologs, bioķīmiķis, me-
dicīnas doktors (1907). Mācījies 
Rīgas Aleksandra zēnu ģimnāzi-
jā un Rīgas Nikolaja ģimnāzijā. 
Beidzis Maskavas Universitāti: 
1899. gadā – Medicīnas fakultā-
ti, 1904. gadā – Fizikas un mate-
mātikas fakultātes Dabas zinību 
nodaļu. No 1904. līdz 1909. ga- 
dam strādājis par docētāju Mas-
kavas Universitātē, no 1909. līdz 
1920. gadam – par Harkovas Uni-
versitātes un Sieviešu Medicīnas 
institūta katedras vadītāju. Pro-
fesora grādu ieguvis 1909. ga- 
dā. Veicis pētījumus un papildi-
nājies Vīnē, Heidelbergā un Ber-
līnē. 

No 1920. gada vadījis Lat-
vijas Universitātes Fizioloģijas 
un fizioloģiskās ķīmijas kated-
ru. Bijis pirmais vēlētais Medi-
cīnas fakultātes dekāns Latvi-
jas Universitātē (1920.–1923. 
un 1927.–1929.) Pirmie Latvijas 
Universitātes Medicīnas fakultā-
tes izveidošanas darbi veikti tie-
ši R. Krimberga dekanāta laikā, 
tad arī likti pamati fakultātes 
Fizioloģijas institūtam. Zināt-
nieks pētījis karnozīna un me-
tilguanidīna fizioliģijas nozīmi 
organismā; izolējis karnitīnu un 
noskaidrojis tā struktūrformulu 
(1905). Nācis klajā ar jaunu teo-
riju par gremošanas dziedzeru 
sekrēcijas mehānismu. Piedalī-
jies 11. starptautiskajā fiziologu 
kongresā Skotijā. Publicējis lielu 
skaitu zinātnisko darbu un devis 
milzīgu un nenovērtējamu iegul-
dījumu medicīnas attīstībā. 

Miris 1941. gada 29. aprīlī 
Rīgā, apglabāts Meža kapos. 

budžets 2017. gadam

No pašvaldības budžeta 
līdzekļiem brīvpusdienas 
5.-9. klašu skolēniem un 
5-6 gadīgiem audzēkņiem 

tiks apmaksātas 
46 488 eiro vērtībā.

Pašvaldības 
nozīmes ūdens 

noteku pārbūvei 
Iecavas novadā - 

60 426 eiro.

Gājēju takas 
un

 apgaismojuma 
izbūvei Iecavas 
parkā ir plānoti 
68 927 eiro.

Pašvaldības 
portāla 

www.iecava.lv 
mobilās aplikācijas 

izstrādei 
6 000 eiro.

Iecavas 
veselības 
centram 

EKG iekārtas 
iegāde - 

 4 000 eiro.

Iecavas 
Brīvības 

pieminekļa 
atjaunošanai -  

7 134 eiro.
Skeitparka 

tehniskā 
projekta 

izstrādei -  
1 000 eiro.

9 178 eiro 
plānoti 

trotuāra 
būvniecībai
 Tirgus ielā.

8 360 
eiro – 

 pašvaldības 
stipendijai 

studējošās jaunat-
nes piesaistei Ieca-

vas novadam.

Projektam  
«Vietējās sabiedrības 
veselības veicināšana 
un slimību profilakse 

Iecavas novadā» plānots 
Eiropas sociālā fonda 

finansējums -  
37 202 eiro.

1905. gada 
pieminekļa 

remontam un 
teritorijas 

labiekārtošanai -  
4 668 eiro. 

80 200 eiro 
no atpūtai, sportam un 

kultūrai 
plānotajiem izdevumiem 

ir paredzēti biedrību  
Futbola klubs «Iecava», 

Basketbola klubs «Dartija», 
Iecavas hokeja klubs, 

Sporta klubs «Drostalas», L.A.M.A., 
Eckau Generation, RaDam, 

Iecavas sieviešu klubs «Liepas» 
un Iecavas Jauniešu padome 

atbalstam, kā arī 
nodibinājumam Fonds 

Sibīrijas bērni.

Naudas 
balvas 

3 210 eiro ir paredzētas 
sabiedrībā aktīvu iedzīvotāju 

godināšanai, 
7 500 eiro - cienījamu vecumu 

sasniegušu iecavnieku godināšanai, 
10 000 eiro – jaundzimušo sveikšanai,  

10 801 eiro - labākajiem Iecavas novada 
izglītības iestāžu izglītojamajiem un 

viņu pedagogiem,
3 000 eiro – Iecavas novada labāko 

sportistu godināšanai, 
4 900 eiro – iecavniekiem, 

politiski represētām personām, 
6 600 eiro – iecavniekiem, 

kas laulībā nodzīvojuši 
50 gadus un vairāk.

11 000 eiro ir 
plānoti Iecavas 

novada pašvaldības 
izglītības attīstības 

stratēģijas 
izstrādei.

Atbalstam biedrībām 
un nodibinājumiem pro-

jektu konkursu realizācijai 
ir rezervēti 8 500 eiro, kā arī 

ieplānots pašvaldības līdzfinan-
sējums 8 500 eiro iedzīvotāju 

grupu iniciatīvas darba un 
dzīves uzlabošanas projektu 

līdzfinansēšanai 
85% apmērā.

50 000 eiro
ir rezervēti 

Sabiedriskās kārtības 
dienesta reorganizācijai 

ar mērķi uzlabot 
sabiedrisko kārtību 

Iecavas 
novadā.

Plānots 
izmaksāt 

garantētā minimālā 
ienākuma pabalstus 

9 505 eiro apmērā un 
dzīvokļa pabalstus   

72 300 eiro apmērā, 
kas ir līdzvērtīgi 

2016. gadā 
izmaksātajām 

summām.

Par 
7 550 eiro 
ir plānots 

iegādāties preses
izdevumus novada 

bibliotēkām un 
par 19 250 eiro 

papildināt 
bibliotēkas 

fondu. 

Iecavas inter-
nātpamatskolā ir 

plānots divu mācību 
kabinetu kosmētiskais 

remonts par 13 317 eiro  
un četriem mācību 

kabinetiem 
durvju nomaiņa  
par 4 360 eiro.

Svētku 
«Iecavai 525» 

organizēšanai un 
īstenošanai 
pašvaldības 

budžetā ir ieplānoti 
80 000 eiro.
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Inese Bramane
Biedrības «Bauskas rajona  
lauku partnerība»  
administratīvā vadītāja

Anta Kļaveniece

Izsludina projektu iesniegumu pieņemšanas 2. kārtu

Biedrība «Bauskas rajona lauku 
partnerība» izsludina atklāta 
konkursa projektu iesniegumu 
pieņemšanas 2. kārtu Eiropas 
lauksaimniecības fonda lauku 
attīstībai (ELFLA) Latvijas 
Lauku attīstības programmas 
2014.–2020. gadam 
apakšpasākuma  
19.2. «Darbību īstenošana 
saskaņā ar sabiedrības virzītas 
vietējās attīstības stratēģiju» 
aktivitātē «Vietējās ekonomikas 
stiprināšanas iniciatīvas».

Projektu iesniegumu pieņem-
šana notiks no 2017. gada 20. 
marta līdz 2017. gada 20. aprīlim.

2. kārtā pieejamais publiskais 

finansējums ir 465 876,50 EUR:
1) 1. mērķis: Veicināt uz-

ņēmējdarbības un pakalpojumu 
attīstību. 1.1.rīcība «Atbalsts uz-
ņēmējdarbības attīstībai un ražo-
šanai» – 223 0121,20 EUR;

2) 2. mērķis: Veicināt uz-
ņēmējdarbības un pakalpojumu 
attīstību. 1. 2. rīcība «Tūrisma 
nozares attīstības un sadarbības 
veicināšana» – 242 755,30 EUR.

Maksimālā viena projekta at-
balsta intensitāte:

- 70%; 
- kopprojekta gadījumā – 80%.
Maksimālā attiecināmo izmak-

su summa vienam projektam: 
- 100 000,00 EUR (ja ieguldī-

jumi būvniecībā uzņēmējdarbības 
infrastruktūras izveidei ir vismaz 
70% no projektu attiecināmo iz-
maksu summas);

- 50 000,00 EUR (pārējiem 

Administratīvās rajona tiesas 
tiesnesis 2016. gada  
17. oktobrī atteicās pieņemt 
SIA «Bauskas Dzīve» pieteikumu 
pret Iecavas novada domes 
laikrakstu «Iecavas Ziņas», 
uzskatot, ka pieteicējai nav 
subjektīvo tiesību vērsties tiesā 
ar attiecīgu prasījumu. 
Augstākā tiesa šā gada 
13. februāra lēmumā noraidījusi 
piecas no septiņām «Bauskas 
Dzīves» prasības daļām. 

Lēmumā norādīts, ka no pie-
teicējas iesniegtajiem aprēķiniem 
un lietā esošajiem dokumentiem 
Augstākā tiesa nevar secināt, ka 
laikraksta «Iecavas Ziņas» darbī-
ba reklāmas tirgū nopietni ap-
draud pieteicējas izdotā laikrak-
sta «Bauskas Dzīve» pastāvēša-
nu. Tas, vai šāds apdraudējums 
pastāv, jāpierāda pieteicējai.  
SIA «Bauskas Dzīve» tiks dota  
iespēja iesniegt papildu pierādī-
jumus, ja tādi ir, bet Administra-
tīvajai rajona tiesai būs no jauna 
jāvērtē SIA «Bauskas Dzīve» pietei-
kums, kurā lūgts aizliegt Iecavas 
novada domei izdot plašsaziņas 
līdzekli, publicējot trešo personu 
reklāmas un sludinājumus, kā arī 

Apdraudējums vēl būs jāpierāda
vēlreiz jāvērtē jautājums par pie-
teicējai nodarīto zaudējumu atlī-
dzināšanu.

SIA «Bauskas Dzīve» tiesai bija 
lūgusi:

1) atzīt par prettiesisku Ieca- 
vas novada domes 2016. gada  
15. augusta lēmumu;

2) konstatēt, ka Iecavas nova-
da dome rīkojusies prettiesiski, 
izdodot laikrakstu «Iecavas Ziņas»;

3) aizliegt Iecavas novada do-
mei turpmāk izdot laikrakstu  
«Iecavas Ziņas», izslēdzot to no 
Masu informācijas līdzekļu reģis-
tra;

4) aizliegt Iecavas novada do-
mei izdot jebkādu citu plašsaziņas 
līdzekli, kurā publicēti uz paš-
valdības funkcijām neattiecināmi 
raksti, kas atgādina žurnālistikas 
žanra darbu un neatkarīgu me-
diju, vai kura nosaukumā lieto-
ti tādi maldinoši apzīmējumi kā 
«avīze», «laikraksts», «vēstis», «zi-
ņas», «vēstnesis» u. tml.; 

5) aizliegt Iecavas novada do-
mei izdot jebkādu citu plašsaziņas 
līdzekli, kurā publicētas trešo per-
sonu reklāmas un sludinājumi; 

6) atlīdzināt pieteicējai noda-
rītos zaudējumus 33 328 eiro ap-
mērā;

7) publiski atvainoties pietei-

projektiem).
Projektu īstenošanas termiņi:
1) ja tiek veikta būvniecība, te-

ritorijas labiekārtošana – divi gadi 
no Lauku atbalsta dienesta lēmu-
ma pieņemšanas par projekta ie-
snieguma apstiprināšanu.

2) pārējiem projektiem projek-
tu īstenošanas termiņš ir viens 
gads no Lauku atbalsta dienesta 
lēmuma pieņemšanas par projek-
ta iesnieguma apstiprināšanu.

Projektu iesniegumi jāiesniedz 
biedrības «Bauskas rajona lauku 
partnerība» birojā Bauskā, Uz-
varas ielā 1, 4. stāvā, papīra do-
kumenta formā vai elektroniska 
dokumenta formā, Elektronisko 
dokumentu likumā noteiktajā 
kārtībā nosūtot uz Lauku atbalsta 
dienesta elektroniskā pasta ad-
resi lad@lad.gov.lv vai iesniedzot 
Lauku atbalsta dienesta Elektro-

niskās pieteikšanās sistēmā (EPS) 
https://eps.lad.gov.lv (pirms pro-
jekta iesnieguma iesniegšanas jā-
būt EPS lietotājam, noslēdzot par 
to līgumu ar Lauku atbalsta die-
nestu). 

Ar Vietējās attīstības stratē-
ģiju, rīcībām, mērķiem, plāno-
tajām darbībām, projektu vērtē-
šanas kritērijiem un minimālo 
punktu skaitu pozitīva atzinuma 
saņemšanai var iepazīties Baus-
kā, Uzvaras ielā 1, 4. stāvā, Lau-
ku atbalsta dienesta mājaslapā  
www.lad.gov.lv un biedrības mā-
jaslapā www.bauskaspartneriba.
lv (sadaļā «Projekti» / «Projektu 
konkursi»). Kontaktinformācija: 
Jolanta Kalinka - tel. 29781969, 
e-pasta adrese jolanta.lauva@
inbox.lv; Inese Bramane - tel. 
26752200, e-pasta adrese baus-
kas.partneriba@inbox.lv 

cējai par atbildes savlaicīgu ne-
sniegšanu un to, ka dome bija vēr-
susies policijā ar iesniegumu par 
kriminālprocesa uzsākšanu pret 
pieteicēju. 

Augstākā tiesa lēmumā seci-
nāja, ka pieteicējai principā varētu 
būt no Satversmes izrietošas sub-
jektīvās tiesības prasīt no Iecavas 
domes (kā laikraksta «Iecavas Zi-
ņas» izdevējas), lai tā ierobežo vai 
pārtrauc komercreklāmu un slu-
dinājumu publicēšanu laikrakstā 
«Iecavas Ziņas», vai ka tiek ieviests 
cits kompensācijas mehānisms, 
vai ka dotācijas laikrakstam no 
budžeta līdzekļiem tiek pārtrauk-
tas. Šādas tiesības pieteicējai ir 
tad, ja laikraksta «Iecavas Ziņas» 
darbība reklāmas tirgū nopietni 
apdraud pieteicējas izdotā laik-
raksta «Bauskas Dzīve» pastāvē-
šanu. Tas, vai šāds apdraudējums 
pastāv, jāpierāda pieteicējai. No 
pieteicējas iesniegtajiem aprēķi-
niem un lietā esošajiem dokumen-
tiem Augstākā tiesa nevar secināt 
šāda apdraudējuma pastāvēšanu. 

Augstākās tiesas lēmumā 
norādīts, ka katrs plašsaziņas 
līdzeklis demokrātijas funkcio-
nēšanai nepieciešamo nacionā-
lo informācijas un demokrātiskā 
diskursa telpu padara daudzveidī-

gāku, tādējādi stiprinot demokrā-
tisko valsts iekārtu. Plašsaziņas 
līdzekļu klāsta ierobežošana no 
demokrātijas labas funkcionēša-
nas viedokļa ir vērtējama negatīvi. 
Iepriekš teiktais principā attiecas 
arī uz plašsaziņas līdzekļiem, ku-
ras izdod publiskas personas un 
kas tiek dotēti no budžeta līdzek-
ļiem. Arī tie veicina demokrātisko 
diskursu, informācijas un vārda 
brīvību. Tomēr, tā kā tie tiek pil-
nībā vai daļēji uzturēti ar budžeta 
līdzekļiem, tie ir jāizmanto visas 
sabiedrības labā. Pirmkārt, pub-
likācijām jāveicina Latvijas Re-
publikas Satversmes principu un 
pamatvērtību ievērošana. Otrkārt, 
tos nedrīkst izmantot, lai vienpu-
sīgi izceltu atsevišķas intereses, 
kādu grupu vai kādu politisku 
spēku. Šādam plašsaziņas līdzek-
lim pienācīgi jāatspoguļo viedokļu 
daudzveidība, tostarp arī politis-
kās opozīcijas viedoklis. Budžeta 
līdzekļu izmantošana ir attais-
nojama vien tad, ja plašsaziņas 
līdzekļa redakcionālā daļa atbilst 
augstiem žurnālistikas standar-
tiem (ja publicētās informācijas 
patiesums tiek rūpīgi pārbaudīts, 
tiek adekvāti atspoguļota viedokļu 
dažādība, tiek ievēroti žurnālisti-
kas ētikas principi). 
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Sporta ziņas
10. un 11. februārī norisinājās Rīgas čempionāts un junioru 
meistarsacīkstes vieglatlētikā telpās. Sacensībās piedalījās arī 
Iecavas novada sporta skolas «Dartija» sportisti. 
U-20: Amanda Grīnberga – 3. vieta augstlēkšanā (1,50 m).
Vīrieši: Raitis Fomrats – 5. vieta 60 m (7,07 sek.); Emīls Sevastjanovs –  
5. vieta 200 m (24,70 sek.).

VEF LJBL 2016./2017. gada čempionāta spēļu rezultāti:
U-12 vecuma grupas basketbolisti 11. februārī spēlēja Kandavā, informē 
sporta skolas «Dartija» treneris Vilnis Gailums.
IECAVA/VECUMNIEKI – DSN 2
16:23 (H. Pļaviņš 8, R. Bole 4)
IECAVA/VECUMNIEKI – KANDAVA
35:13 (G. Pērkons 8, N. Kalniņš 8)
O. KALPAKA RDTP - IECAVA/VECUMNIEKI
20:25 (H. Pļaviņš 15) 

22. basketbola čempionātā triumfēja «Blacksports» komanda. Gundars Brička (pirmais no krei-
sās) saņēma balvu kā precīzākais trīspunktu metienu izpildītājs, bet Dzintars Kaļķis (trešais no 
labās) - kā labākais soda metienu izpildītājs. Turnīra rezultatīvāko spēlētāju saraksti un vairāk 
foto no fināla - www.iecava.lv.

Beata Logina

Piektdienas, 10. februāra, 
vakarā SAKS «Dartija» 
sporta namā norisinājās 
Iecavas novada 22. atklātā 
basketbola čempionāta fināls 
un veiksmīgāko spēlētāju 
apbalvošana.

Vispirms notika otrā spēle par 
3. vietu, kurā, tāpat kā pirmajā 
savstarpējā duelī, uzvarēja Vecum-
nieku basketbolisti, tādējādi izcī-
not čempionāta bronzas godalgas. 
Komandas panākuma kaldināša-
nā liela loma bija Tomam Vilkam, 
kurš kļuva par turnīra rezultatīvā-
ko spēlētāju, kā arī tika atzīts par 
čempionāta vērtīgāko spēlētāju 
jeb MVP. 

3. vietas pretendenti Misa Ra-
dex piekāpās Vecumniekiem ar 
rezultātu 86:95 (Normunds Pop-
manis - 25 punkti, 13 atlēkušās 
bumbas, 5 rezultatīvas piespē-
les; Gvido Zaļmežs - 24 punkti,  
11 atlēkušās bumbas, 4 pārtver-
tas bumbas).

Saskaņā ar nolikumu, arī cīņa 
par 1. vietu notika līdz vienas ko-
mandas divām uzvarām. Pirmajā 
mačā bija uzvarējusi Blacksports 
komanda, tāpēc šoreiz Ozolu 15 
spēli iesāka apņēmīgi un sekmīgi, 
ļaujot cerēt, ka intriga par čem-
pionvienības noskaidrošanu būs 
jāatliek uz trešo spēli, tomēr cīņas 
otrajā daļā Blacksports pārlieci-
noši noturēja vadības grožus un 
kopvērtējumā ieguva čempionāta 
spožākās medaļas. Pagājušā gada 
čempioniem - Ozolu 15 basketbo-
listiem - šoreiz nācās samierinā-
ties ar 2. vietu. Zīmīgi, ka ozoli ir 
vienīgā komanda, kas piedalīju-
sies visos 22 Iecavas čempionātos.

Blacksports uzvarēja Ozolu 15      
ar rezultātu 82:67 (Gundars Brič-
ka - 26 p, 14 ab, 4 rez. p.; Kaspars 
Jakubonis 20 p, 6 ab; Ģirts Hauks 

11. februārī Ventspīlī noslēdzās NBA Junioru līgas pirmais 
čempionāts. 
Diemžēl iecavnieki līdz finālcīņām nenonāca, jo piedzīvoja zaudējumu 
izslēgšanas turnīrā, kas 25. janvārī notika Salaspilī. Iecavas vidusskolas 
komanda jeb Los Angeles Clippers izslēgšanas turnīrā paklupa pret Rīgas 
49. vidusskolas jeb Oklahoma City Thunder vienību, kas finālā izcīnīja  
3. vietu. Iecavnieku treneris Voldemārs Pārums atzīst, ka izredzes 
pacīnīties par augstu vietu būtu bijušas tikai ar pilnu sastāvu, taču plašā 
saslimstība skārusi arī Iecavas vidusskolas basketbolistus un uz Salaspili 
devusies tikai puse komandas.
NBA Junioru līgas pirmajā turnīrā Latvijā startēja 30 vispārizglītojošo 
skolu komandas no visiem Latvijas reģioniem, kuru sastāvā spēlēja  
2004. gadā dzimušas un jaunākas meitenes un 2005. gadā dzimuši 
un jaunāki puiši. Katrā komandā bija jābūt vismaz 10 spēlētājiem, tai 
skaitā vismaz trim meitenēm (vismaz vienai visu laiku jābūt laukumā). 
Komandas spēlēja izlozēto NBA komandu kreklos. 

Finālsērija beigusies - 2:0

12 p, 11 ab, Juris Zakenfelds  
11 p, 8 ab, Uģis Kreicšteins 11 p, 
6 ab, 7 rez. p., Jānis Tiltiņš 11 p).

Visām komandām bija sagata-
voti piemiņas kausi, bet čempion-
vienībai tradicionāli tika pasniegts 
arī ceļojošais kauss. Pirmo trīs 
vietu ieguvēji tika apbalvoti arī ar 
medaļām. Speciālbalvas saņēma 
labākie spēlētāji četrās nominā-
cijās: Labākais soda metienu iz-
pildītājs - Dzintars Kaļķis (Black-
sports); Precīzākais trīspunktu 
metienu izpildītājs - Gundars Brič- 
ka (Blacksports); Rezultatīvākais 
spēlētājs un Čempionāta vērtīgā-
kais spēlētājs (MVP) - Toms Vilks 
(Vecumnieki).

Pēc čempionāta galvenā ties-
neša Voldemāra Pāruma apkopo-
tajiem datiem, turnīrā  piedalījās 
85 basketbolisti, bet tikai viens 
no tiem neguva punktus. Visas 
septiņas komandas kopā guva  
4038 punktus, visvairāk (742) – 
čempionvienība Blacksports.

Pavisam tika izmesti 702 soda 
metieni, no kuriem precīzi bija 
423 metieni jeb 60,26%. Visvai-
rāk meta un iemeta Vecumnie-
ku basketbolisti (attiecīgi 139 un  
83 metieni jeb 59,71%), toties vis-
precīzākie soda metienos bija čem-
pioni – 88 un 58 jeb 65,91%.

504 tālmetienus čempionāta 
ietvaros realizēja 65 spēlētāji, un 

visvairāk (128) – Blacksports.
Interesanti, ka pirmos un pē-

dējos punktus turnīrā guva viens 
un tas pats spēlētājs – Dzintars 
Kaļķis no čempionvienības, savu-
kārt čempionātā pirmo trīspun-
ktu metienu grozā raidīja ZAMS 
spēlētājs Kevins Mors.

    KOPVĒRTĒJUMS
    1. Blacksports
    2. Ozolu 15
    3. Vecumnieki
    4. Misa Radex 
    5. AC Kluburi
    6. RMC/Radex
    7. ZAMS  
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Reklāma un sludinājumi : : : Aicina darbā : : :

Vēlas īrēt : : :

Pērk : : :

Dažādi : : :

Kultūras namā 
18. februārī plkst. 12:00 

METEŅA DIENAS svinības: 
12:00–13:00 zīmēšanas darb- 

nīca «Mana sapņu maska»,
sadziedāšana un rotaļas;

13:00-13:30 maskots gājiens uz 
Iecavas parka Divkalniņu;
sniegotos laika apstākļos

13:30–15:00 šļūkšana no kalna, 
lielīšanās, spēkošanās, vārtī-
šanās sniegā, putra, tēja un 

Meteņa mieziens Divkalniņā (ja 
nav sniega, svinības turpinās 

kultūras namā).
25. februārī plkst. 18:00 

EKSOTISKO DEJu GRuPu 
koncerts 

«Eksotiskais valdzinājums». 
Ieeja - bez maksas.  

Plkst. 21:00 DISKo 80. 
Ieejas maksa - 2 eiro. Iespēja 
rezervēt vietas pie galdiņiem, 

zvanot pa tālr. 63941234.

◊  Smilts, grants, šķembas, melnzeme,    
 kūtsmēsli, kūdra

◊  Pašizgāzējs ar 12 m3 konteineru
(konteineru īre 12 m3 un 18 m3)

◊  Ķēžu ekskavatora pakalpojumi
◊  Universālā ekskavatora pakalpojumi
◊  Buldozera pakalpojumi 
◊  Mini iekrāvēja Bobcat pakalpojumi                        

Tālr. 29457686.

Pērk riteņtraktorus, piekabes 
un agregātus jebkādā stāvoklī. 
Tālr. 29683462.

SIA «Valinda» pērk mājlopus. 
Svari. Samaksa tūlītēja.  
Tālr. 29434034.

1 istabas dzīvokli, var bez ērtī-
bām, Iecavā vai tās tuvumā.  
Tālr. 24852919.

Veicam visu veidu celtniecības 
darbus privātmājās, dzīvokļos 
un birojos. Tālr. 26963297.

Privātmāju siltināšana. Rīģipša 
un elektrības montāža. Telpu 
kosmētiskais remonts.  
Tālr. 25679275; 24926535.

SIA «Eko Bloks»  
(reģ. Nr. 50003712461) aicina 
darbā strādniekus bruģakmens 
ražotnē Iecavā. Lūdzu pieteik-
ties cilvēkus bez kaitīgiem  
ieradumiem. Tālr. 67799444.

KāPuRķēžu 
EKSKAVATORA 

  PAKALPOJuMI -
dīķu, grāvju rakšana, 

pievadceļu izbūve.
Tālr. 29434186.

FORVARDERA 
TImBErjacK 1010 

PAKALPOJuMI -
kokmateriālu 

un zaru izvešana. 
Attīrām aizaugušas 

platības. Tālr. 29434186.

Aizsaulē aizgājuši
Viktors Stančiks (20.09.1947.-07.02.2017.)
Jolanta Rasa (03.01.1969.-07.02.2017.)
Marija Kļava (16.08.1935.-13.02.2017.)
Ona Oga (23.06.1953.-13.02.2017.)

SIA «Pranit Exim»  
(reģ. Nr. 40003625088) aicina 
darbā darbiniekus(-ces) 
rāmīšu montāžā un apvilkšanā 
ar audumu. Tālr. 63963925.

Atgādinām, ka 
IECAVAS NOVADA 

TERITORIJAS 
PLāNOJuMA REDAKCIJAS 
PuBLISKā APSPRIEŠANA 

ilgst no 23. janvāra 
līdz 27. februārim.

16. februārī plkst. 18:00 
Iecavas kultūras nama zālē  
tiek organizēta publiskās 
apspriešanas sanāksme.

VEF LJBL–LR čempionāts 
basketbolā: 

19. februārī no plkst. 11:00
Iecava - Talsi;

22. februārī plkst. 18:00
Iecava - Bauska;

26. februārī plkst. 11:00
Talsi - Iecava.

LBL 3: 
21. februārī plkst. 20:30 

BK Dartija - SK Ezerzeme/     
                            Rēzekne 

Iecavas novada sacensības 
galda tenisā, 4. kārta 

23. februārī plkst. 18:30.

Sporta namā

Jauniešu centrā
22. februārī plkst. 15:00 dekupāžas nodarbība kopā ar Vinetu 
Lamberti. Jāņem līdzi materiāls, ko vēlas dekupēt: kastītes, 
koka vāki, vāzes, krūzes vai krēsli. Var ņemt līdzi sev tīkamas 
salvetes.

Veikals «Lats» Baldones ielā 28 
(reģ. Nr. 40003149382) aicina 
darbā pārdevēju.  
Tālr. 22307574.


